平成 22年 5月吉日

構想日本 リンカーンフォーラム
代表 加藤秀樹

記者会見のご案内

未来選択の夏未来選択の夏未来選択の夏未来選択の夏!! !! !! !! 〜あなたの一票で〜あなたの一票で〜あなたの一票で〜あなたの一票で、、、、日本の未来を変えてゆく〜日本の未来を変えてゆく〜日本の未来を変えてゆく〜日本の未来を変えてゆく〜

第第第第 22222222 回参議院通常選挙に向けて回参議院通常選挙に向けて回参議院通常選挙に向けて回参議院通常選挙に向けて

「全国一斉マニフェスト型公開討論会」「全国一斉マニフェスト型公開討論会」「全国一斉マニフェスト型公開討論会」「全国一斉マニフェスト型公開討論会」

 拝啓 日頃から構想日本をご支援いただき、ありがとうございます。

さて、構想日本は、公開討論会支援NGO「リンカーン・フォーラム」とともに、「公開討論

会」を通じて政治家を選ぶというルールを日本に根づかせる実践運動とネットワーク創り

を行っています。

 この度、第第第第 22222222 回参議院通常選回参議院通常選回参議院通常選回参議院通常選挙に向けて挙に向けて挙に向けて挙に向けて構想日本が外部アドバイザーとなっている

日本青年会議所が「未来選択の夏未来選択の夏未来選択の夏未来選択の夏!!!!!!!!〜あなたの一票で日本の未来を変えてゆく〜〜あなたの一票で日本の未来を変えてゆく〜〜あなたの一票で日本の未来を変えてゆく〜〜あなたの一票で日本の未来を変えてゆく〜」という

スローガンのもと、各団体と連携を図り、今般の記者会見にて、「マニフェスト型公開討

論会」実施計画を発表いたします。

    つきましては、下記の通り合同記者会見を開催致しますので、大変ご多忙中とは存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時:  ２０１０年 ５５５５月２１２１２１２１日（金） １４１４１４１４：：：：００００００００～１４１４１４１４：：：：３０３０３０３０

開催場所:  社団法人 日本青年会議所会館５階

     （東京都千代田区平河町２－１４－３ TEL:０３－３２３４－５６０１）

出 席 者:  社団法人 日本青年会議所      会 頭  相澤弥一郎

            構想日本 リンカーン・フォーラム  代 表   加藤秀樹

早稲田大学 マニフェスト研究所   所 長  北川正恭

※ 日本ＪＣ参院選ホームページ http://www.10jaycee.com/2010/selectfuture/

※ 本件に関する報道関係者のお問い合わせは下記にお願いします。

担当： 日本 JC 日本の未来選択会議  副議長 中山裕充 （なかやまひろみつ）

携帯：090-1544-7498 FAX 0480-43-5202 E-mail fwkh5810@mb.infoweb.ne.jpfwkh5810@mb.infoweb.ne.jpfwkh5810@mb.infoweb.ne.jpfwkh5810@mb.infoweb.ne.jp

構想日本 パブリシティ担当ディレクター 西田陽光

HP : http://www.kosonippon.org/

TEL:03-5275-5607 FAX:03-5275-5617   Email: nishida@kosonippon.org

PRESS RELESEPRESS RELESEPRESS RELESEPRESS RELESE